
info@terviseamet.ee 

 
 

 
OTSUS 
 

kuupäev allkirjas  nr 6.4-4/25/9 

 

Tegevusloa L05490 muutmine 
  
Majandustegevuse seadustiku üldosa seaduse § 32 lg 2 p 1  ja Sihtasutus Viljandi Haigla poolt 
13.12.2024 Terviseametile esitatud avalduse alusel ning tuginedes Terviseameti 23.01.2025 kontrol-
laktidele nr 6.4-1/25/287-3 ja nr 6.4-1/25/287-2, millega tuvastati tegevusloa kontrollieseme vasta-
vus terviseministi 13.01.2025 määruse nr 3 „Iseseiseva õendusabiteenuse osutamine ja õendusabi 
erialad, otsustan: 
 
Muuta tervishoiuteenuste osutamise tegevusluba alljärgnevale isikule alljärgnevaks: 
 
Sihtasutus Viljandi Haigla  (90004585) tegevusluba L05490 
Viljandi maakond, Viljandi vald, Jämejala küla, Pärna tee 3 
 
 
Lisada teenused 
 

1) Õe vastuvõtu teenus pediaatria erialal 
vastuvõtu- ja protseduuriruum B237 

2) Õe vastuvõtuteenus kirurgia erialal 
vastuvõturuum A239, protseduuriruum A238 

 
 
Käesoleva otsuse peale on õigus esitada vaie Terviseametile haldusmenetluse seaduse § 75 sätesta-
tud tähtaja jooksul või kaebus halduskohtule halduskohtumenetluse seadustiku § 46 sätestatu ko-
haselt. 
 

(allkirjastatud digitaalselt) 
 

Külli Friedemann 

Tervishoiuteenuste osakonna juhataja 
 
  
 
 

 


